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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn.24.02.2010r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę samochodu do selektywnej zbiórki odpadów.

W związku z otrzymaniem od Wykonawców poniższych pytań otrzymanych w dniu 22.02.2010r  
i w dniu 24.02.2010r. dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004-Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2007r. Nr 223,poz. 1655 z e zmianami) udziela poniższych wyjaśnień:
1.Pytanie brzmi następująco:
W nawiązaniu do otrzymanej specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej „dostawy samochodu do selektywnej zbiórki odpadów” zwracam  się z zapytaniem:
Czy dopuszcza się moc silnika 400 KM/294 KW-1900Nm?

Odpowiedź:

Tak . Zamawiający dopuszcza moc silnika 400 KM/294KW-1900 Nm.

2.Pytanie brzmi następująco:
III.B.8
Zamiast: Przedział długości obsługiwanych kontenerów 5100÷7000mm
Czy może być: Przedział długości obsługiwanych kontenerów 4700÷6900 mm

Odpowiedz:

Tak. Zamawiający dopuszcza przedział długości obsługiwanych kontenerów 4700÷6900 mm 
3. Pytanie brzmi następująco:
III.C.4
Zamiast: Minimalny wysięg ramienia minimum 2,0m
Czy może być: Minimalny wysięg ramienia minimum 2,4m


Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ

4. Pytanie brzmi następująco:
III.C.5
Zamiast: Minimalny udźwig przy wysięgu 2,0m-3,600kg
Czy może być: Minimalny udźwig przy wysięgu 2,9m-2,700kg

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ

5.Pytanie brzmi następująco:
III.C.11
Zamiast: Kolor żurawia RAL 3020 (czerwony jasny)
Czy może być: Kolor żurawia RAL 9005(czarny)

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza kolor żurawia RAL 9005 (czarny)










Kierownik Zamawiającego
